[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2014г. № 243
           г. Бутурлиновка

	О закреплении муниципальных образовательных организаций Бутурлиновского муниципального района  за конкретными территориями Бутурлиновского муниципального района

В соответствии с п.6 ч.1 ст.9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации ", в целях  обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных организаций,  администрация Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за муниципальными образовательными организациями Бутурлиновского муниципального района, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории Бутурлиновского муниципального  района, конкретных территорий Бутурлиновского муниципального  района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю отдела по образованию и молодежной политике администрации Бутурлиновского муниципального района (Прокофьева Н.С.)  обеспечить организацию приема граждан, проживающих на территории Бутурлиновского муниципального района, закрепленной за конкретной муниципальной образовательной организацией, и имеющих право на получение общего образования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района Бондаренко Е.Е.

Глава  администрации

Бутурлиновского муниципального района

Ю.И.Матузов

Согласовано:                          Е.Е.Бондаренко
                                                И.А.Ульвачева
                                                Н. С. Прокофьева
Исполнила:                              Л.П.Подповетная
Приложение
к постановлению администрации

Бутурлиновского муниципального района

от   « __» ___________2014 г. № ______
Список, закрепленных территорий Бутурлиновского муниципального района,
за образовательными организациями Бутурлиновского муниципального района
	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Список адресов территориального закрепления за образовательными организациями Бутурлиновского муниципального района

	1
	МКОУ Бутурлиновская СОШ №1
	Улицы: Набережная, пер.Дзержинского, 1 Мая(до д.100), Красная(до д.243), Коммунистическая, Трудовая (до д.157), Карла Маркса, Ленина, 8 Марта, Садовая,

	2
	МКОУ Бутурлиновская ООШ №2
	Улицы: Дорожная, 3-го Интернационала (до д.81), Октябрьская, Свердлова, Чкалова, Мира, Королева, Инкубаторная, Циолковского, Феоктистова, Крамского, Платонова.
Переулки: Дружбы, Аптечный.

	3
	МКОУ Бутурлиновская ООШ №3
	Улицы: Молодежная, Чехова, Калинина, Фрунзе, Тельмана, Весенняя, Суворова, Космонавтов.
Переулки: Декабристов.

	4
	МКОУ Бутурлиновская СОШ №4
	Улицы: Элеваторная, Заводская, Беговая, Матросова, Горького, Маяковского, Восточная, Победы, Советская, Школьная, Пристанционная.
Переулки: Ильича.

	5
	МКОУ Бутурлиновская ООШ №5
	Улицы:40 лет Октября, Высотского, Троицкая, Покровская, Бучкури, Кутузова, 60 лет Комсомола, Березовая, Парковая, Промышленная, Фурманова, Гагарина, Борисовой.
Переулки: Полевой, 9 мая.

	6
	МКОУ Бутурлиновская ООШ №6
	Улицы: Блинова, Вавилова, Урицкого, Рабочая, Репина, Рылеева, Колодиева, Розы Люксембург, Декабристов, Гоголя, Пионеров, Фридриха Энгельса (до д.120) , Перепилицина, Воронежская, Королева, Тимирязева,  Успенская, Сентябрьская, Слободская, Александра невского, Степная.
Переулки: Орджонекидзе.

	7
	МКОУ Бутурлиновская СОШ №7
	Улицы: Красная,1 Мая, Трудовая, Шолохова, Фестивальная, Петровского,  Чайковского, 3-го Интернационала,  Южная, Строителей,  Юбилейная, Ломоносова, Лермонтова, Васнецова, Цветаева, Ахматова, Булгакова, Пятницкого, Толстого, Фадеева, Шукшина,  Тургенева,  Оршанская, Жукова, Есенина, 30 лет Победы, Механизаторов.

Переулки: Связистов, Парижской Коммуны, Михайлова, Красноармейский, Зеленый,

 Буденного.

	8
	МКОУ Бутурлиновская ООШ №9
	Улицы: Комсомольская, Терешковой, Комарова, Подгорная, ул. Ворошилова, Попкова, 40-лет Победы, Кирова, Тенистая, Новая.
Переулки: Ворошилова.

	9
	МКОУ Великоархангельская СОШ
	 Великоархангельское сельское поселение

	10
	МКОУ Васильевская СОШ
	Васильевское сельское поселение

	11
	МКОУ Гвазденская СОШ
	Гвазденское сельское поселение:
Улицы: 1 Мая,  Большой Котлас, Гагарина, Гоголя, Дружба, Заливная, Ивана Бочарникова, Калинина, Комарова, Коммунаров, Котлас Большой, Красный Уголок,

	12
	МКОУ Горская ООШ
	Гвазденское сельское поселение:
Улицы: Корабельное лесничество, Кузнечная, Ленина, Луговая, Малый Котлас, Молодежная, Надречная.

	13
	МКОУ Елизаветинская ООШ
	Филиппенковское сельское поселение (с.Елизаветино)

	14
	МКОУ Зеленопоселковая ООШ
	Березовское сельское поселение (с.Зеленый)

	15
	МКОУ Карайчевская ООШ
	Карайчевское сельское поселение

	16
	МКОУ Клеповская СОШ
	Клеповское сельское поселение

	17
	МКОУ Козловская ООШ
	Козловское сельское поселение:
Улицы: Степана Разина, Лесной Уголок, Красноармейская, Кирова, Красный Партизан, Дунай, Пушкина, Свободы, Новая, Красная Заря, Коммунистическая, Садовая, Крупская.

	18
	МКОУ Козловская СОШ
	Козловское сельское поселение:
Улицы: Свердлова, Калинина, Терновая, Пугачева, Буденного, Красная Углянка,  Закавказская, Максима Горького, Мира, Пролетарская, Красное солнце, Октябрьская.

	19
	МКОУ Колодеевская СОШ
	Колодеевское сельское поселение

	20
	МКОУ Кучеряевская ООШ
	Кучеряевское сельское поселение

	21
	МКОУ Нижнекисляйская СОШ им.Полякова
	Нижнекисляйское городское поселение

	22
	МКОУ Озерская СОШ имени Сергея Аникина
	Озерское сельское поселение

	23
	МКОУ Пузевская СОШ
	Пузевское сельское поселение

	24
	МКОУ Сериковская ООШ
	Сериковское сельское поселение

	25
	МКОУ Ударниковская ООШ
	Чулокское сельское поселение (с.Ударник)

	26
	МКОУ Филиппенковская ООШ
	Филиппенковское сельское поселение (с.Филиппенково)

	27
	МКОУ Чулокская ООШ
	Чулокское сельское поселение (с.Чулок)

Заместитель главы администрации-
руководитель аппарата администрации

Бутурлиновского муниципального района                                                       И.А.Ульвачева